

(上接B041版)				
合并现金流量表				
编制单位:四川国栋建设股份有限公司	项目	附注	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金			574,938,448.34	659,041,801.12
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到原保险合同保费取得的现金				
收到再保险业务现金净额				
保户储金及投资款净增加额				
处置交易性金融资产净增加额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还			14,377,177.84	332,962.66
收到其他与经营活动有关的现金	五、37		9,462,860.83	5,219,528.02
经营活动现金流入小计			598,778,487.01	664,594,291.80
购买商品、接受劳务支付的现金			393,937,059.97	348,340,587.67
客户贷款及垫款净增加额				
存放中央银行和同业款项净增加额				
支付原保险合同赔付款项的现金				
支付利息、手续费及佣金的现金				
支付保单红利的现金				
支付给职工以及为职工支付的现金			32,009,824.96	37,038,636.56
支付的各项税费			6,703,627.13	23,298,549.42
支付其他与经营活动有关的现金	五、37		19,530,041.27	13,753,774.18
经营活动现金流出小计			452,180,553.33	422,431,547.83
经营活动产生的现金流量净额			146,597,933.68	242,162,743.97
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金				
取得投资收益收到的现金				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额			863,608.00	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额				
收到其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流入小计			863,608.00	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金			290,689,410.64	734,857,506.38
投资支付的现金				
质押贷款净增加额				
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额				
支付其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流出小计			290,689,410.64	734,857,506.38
投资活动产生的现金流量净额			-289,825,802.64	-734,857,506.38
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金				
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金				
发行借款收到的现金			467,000,000.00	1,062,900,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流入小计	五、37		9,697,774.40	1,062,900,000.00
偿还债务支付的现金			262,000,000.00	505,000,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金			83,729,647.50	52,122,527.89
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润				
支付其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流出小计			345,729,647.50	557,122,527.89
筹资活动产生的现金流量净额			130,968,126.90	505,777,472.11
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			-5,900.07	-5,489.47
五、现金及现金等价物净增加额			-12,265,642.13	13,077,220.23
加:期初现金及现金等价物余额			24,423,120.85	11,345,900.62
六、期末现金及现金等价物余额			12,157,478.72	24,423,120.85
公司法定代表人:王春鸣 主管会计工作负责人:曾武 会计机构负责人:曾武				

固定资产清理			递延所得税负债	-	3,429,578.91
资产减值准备			其他非流动负债		
油气资产			可流动负债合计	581,000,000.00	584,429,578.91
无形资产	179,302,958.00	169,342,389.00	借款合计	1,200,686,409.50	1,202,950,411.85
开发支出			可供出售权益(或股权投资)		
商誉			实收资本(或股本)	455,520,000.00	227,760,000.00
长期待摊费用			资本公积	607,065,519.84	772,934,719.84
递延所得税资产	-	1,602,968.07	减:库存股		
其他非流动资产			专项储备		
非流动资产合计	2,122,363,879.71	1,487,892,647.52	盈余公积	88,112,976.62	83,762,067.72
			一般风险准备		
			未分配利润	123,552,511.98	107,170,331.89
			外币报表折算差额		
			归属母公司所有者权益合计	1,274,251,008.44	1,191,627,119.45
			少数股东权益		
			所有者权益合计	1,274,251,008.44	1,191,627,119.45
资产总计	2,474,937,417.94	2,394,577,531.30	负债和所有者权益总计	2,474,937,417.94	2,394,577,531.30

母公司现金流量表				
编制单位:四川国栋建设股份有限公司	附注	本期金额	单位:人民币元	
项目	附注	本期金额	上期金额	
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金		566,637,705.91	646,190,405.75	
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到原保险合同保费取得的现金				
收到再保险业务现金净额				
保户储金及投资款净增加额				
处置交易性金融资产净增加额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还		13,718,315.65	332,962.66	
收到其他与经营活动有关的现金		24,592,331.47	3,565,134.42	
经营活动现金流入小计		604,948,353.03	650,088,502.83	
购买商品、接受劳务支付的现金		372,135,979.11	399,961,361.17	
客户贷款及垫款净增加额				
存放中央银行和同业款项净增加额				
支付原保险合同赔付款项的现金				
支付利息、手续费及佣金的现金				
支付给职工以及为职工支付的现金		30,023,007.76	34,799,665.40	
支付其他与经营活动有关的现金		5,356,934.65	22,217,399.48	
经营活动现金流出小计		18,812,410.82	270,175,258.27	
经营活动产生的现金流量净额		426,326,332.34	667,153,684.32	
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金		178,622,020.69	-17,065,181.49	
取得投资收益收到的现金				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额				
处置子公司及其他营业单位支付的现金净额				
收到其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流入小计		213,993,330.33	402,187,001.33	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金				
投资支付的现金				
质押贷款净增加额				
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额				
支付其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流出小计		213,993,330.33	402,187,001.33	
投资活动产生的现金流量净额		-213,993,330.33	-402,187,001.33	
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金				
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金				
发行借款收到的现金		347,000,000.00	958,000,000.00	
收到其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流入小计		347,000,000.00	958,000,000.00	
偿还债务支付的现金				
分配股利、利润或偿付利息支付的现金				
支付其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流出小计				
筹资活动产生的现金流量净额				
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响				
五、现金及现金等价物净增加额				
加:期初现金及现金等价物余额				
六、期末现金及现金等价物余额				

四川国栋建设股份有限公司				
项目	附注	本期金额	单位:人民币元	
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金		9,697,774.40	958,000,000.00	
客户存款和同业存放款项净增加额		356,697,774.40	485,000,000.00	
向中央银行借款净增加额		262,000,000.00	52,122,527.89	
向其他金融机构拆入资金净增加额		71,067,795.00	41,444,396.92	
收到原保险合同保费取得的现金				
收到再保险业务现金净额				
保户储金及投资款净增加额				
处置交易性金融资产净增加额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还				
收到其他与经营活动有关的现金				
经营活动现金流入小计		333,067,795.00	526,444,396.92	
购买商品、接受劳务支付的现金		23,629,979.40	431,555,603.08	
客户贷款及垫款净增加额				
存放中央银行和同业款项净增加额				
支付其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流出小计		-11,747,230.31	12,297,930.79	
筹资活动产生的现金流量净额		22,454,545.01	10,156,614.22	
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金		10,707,314.70	22,454,545.01	
取得投资收益收到的现金				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额				
处置子公司及其他营业单位支付的现金净额				
收到其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流入小计		10,707,314.70	22,454,545.01	
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金				
投资支付的现金				
质押贷款净增加额				
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额				
支付其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流出小计				
投资活动产生的现金流量净额				
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金				
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金				
发行借款收到的现金				
收到其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流入小计				
偿还债务支付的现金				
分配股利、利润或偿付利息支付的现金				
支付其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流出小计				
筹资活动产生的现金流量净额				
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响				
五、现金及现金等价物净增加额				
加:期初现金及现金等价物余额				
六、期末现金及现金等价物余额				

# 四川国栋建设股份有限公司

## 第六届董事会第二十七次会议决议公告暨召开2010年年度股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

四川国栋建设股份有限公司第六届董事会第二十七次会议于2011年2月26日在成都市锦江路52号国栋中央商务大厦28楼会议室召开。会议应到董事9名，实到董事9名，公司监事及高级管理人员列席会议；会议由董事长王春勇先生主持，符合《公司法》、《公司章程》的有关规定，会议决议程序以书面投票表决方式全部通过如下议案：

- 一、公司2010年年度董事会报告；
- 二、公司2010年年度财务决算报告；
- 三、公司2010年年度利润分配预案；

经四川华信（集团）会计师事务所有限公司审计，2010年母公司实现净利润43,509,088.99元，加上年初未分配利润107,170,331.89元，减去2010年度分配的股利122,776,000.00元，按照《公司章程》规定，提取10%的法定公积金4,350,908.90元后，本年度可供股东分配利润为123,552,118.98元。

董事会会议决议：以2010年12月31日总股本455,452,000股为基数，向全体股东每10股派发现金红利0.70元，合计派发现金131,886,400.00元，尚未分配利润91,666,118.98元结转以后年度分配。

公司本年度不进行资本公积金转增股本。

四、公司2010年度财务报告及摘要；

五、关于继续聘请四川华信（集团）会计师事务所有限公司为公司2011年度财务报表审计机构的议案；

公司准继续聘请四川华信（集团）会计师事务所有限公司为公司提供2011年度的财务报表审计工作，审计费用为35万元，其它与审计相关的差旅、食宿、翻译等费用由公司承担。

六、关于召开2010年年度股东大会的议案。

详见附则：四川国栋建设股份有限公司关于召开2010年年度股东大会的通知。